ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020   №  160а

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на территории

Иртышского сельского поселения Омского района Омской области.

В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 05.10.2020

г. № 140, Уставом Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области, Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 6 октября 2020 года ограничительные мероприятия (карантин)

по высокопатогенному гриппу птиц на территории Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      И.В.Барабанов